MUNICIPIO DE SERRA NEGRA DO NORTE Sistema Orgamentario, Financeiro e Contabil

Relagdo de Empenhos Inscritos em Restos A Pagar Exercicio: 2023 Data: 03/10/2023 17:31:21 Péag.: 1/72

Unidade Orcamentaria: 01.001 - CAMARA MUNICIPAL

Empenho Data Emiss&do Credor Processo Espécie Valor Inscrito
Classificagdo Or¢gamentaria Modalidade Fundamentagéo Vir. Nao Processado  VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

302.001/2023 02/03/2023 WELLINGTON BATISTA DOS SANTOS 05828648446 47/2023 Ordinario 2.600,00
01.001 01.031.0036 2001 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Lei 14.133/21, art. 75, | 2.600,00 0,00
303.001/2023 03/03/2023 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 48/2023 Estimativo 1.515,20
01.001 01.031.0036 2001 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, |, da Lei federal 8.666/93 1.515,20 0,00
313.001/2023 13/03/2023 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 49/2023 Estimativo 840,18
01.001 01.031.0036 2001 3.3.90.39 15000000 00 N&o Aplicavel Outras Despesas 840,18 0,00
Total Fonte: N&o Processado: 4.955,38
Processado: 0,00

Total: 4.955,38

Total Exercicio: Exercicio 2023: 4.955,38
Total Unidade: N3o Processado: 4.955,38
Processado: 0,00
Total: 4.955,38

Top Down Consultoria Ltda.
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Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito
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409.002/2023 09/04/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 2.688/2023 Estimativo 0,01
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,01 0,00
418.001/2023 18/04/2023 WIRLLEY MEDEIROS DE ARAUJO 09652541435 2.267/2023 Ordinario 19,39
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 19,39 0,00
602.001/2023 02/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.553/2023 Estimativo 297,96
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 297,96 0,00
607.001/2023 07/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.555/2023 Estimativo 709,07
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 709,07 0,00
620.002/2023 20/06/2023 FLOR E OLIVEIRA LTDA 4.276/2023 Ordinario 394,76
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 394,76 0,00
620.003/2023 20/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.556/2023 Estimativo 144,51
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 144,51 0,00
626.003/2023 26/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.557/2023 Estimativo 802,34
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 802,34 0,00
629.002/2023 29/06/2023 NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS 4.272/2023 Ordinario 571,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 571,00 0,00
629.003/2023 29/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4.289/2023 Ordinario 307,30
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 307,30 0,00
703.002/2023 03/07/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 5.058/2023 Ordinario 250,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 250,00 0,00
703.004/2023 03/07/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 5.105/2023 Ordinario 372,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 372,00 0,00
703.006/2023 03/07/2023 GOVFACIL GESTAO & TECNOLOGIA LTDA 3.244/2022 Ordinario 5.000,00
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, 1, da Lei federal 8.666/93 5.000,00 0,00
704.001/2023 04/07/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 4.893/2023 Ordinario 70,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 70,00 0,00
707.004/2023 07/07/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 5.223/2023 Estimativo 229,58
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 229,58 0,00
711.001/2023 11/07/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 5.348/2023 Estimativo 82,60
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 82,60 0,00
712.001/2023 12/07/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 5.222/2023 Estimativo 83,32
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 83,32 0,00
713.001/2023 13/07/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 4.942/2023 Ordinario 130,00
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 130,00 0,00
714.001/2023 14/07/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 5.225/2023 Estimativo 103,90
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 103,90 0,00
718.001/2023 18/07/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 5.349/2023 Estimativo 236,82
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 236,82 0,00
724.003/2023 24/07/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 5.219/2023 Estimativo 164,83
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 164,83 0,00
731.001/2023 31/07/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 5.221/2023 Estimativo 248,23
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 248,23 0,00
801.001/2023 01/08/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 5.106/2023 Ordinario 360,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 360,00 0,00
801.002/2023 01/08/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 5.780/2023 Ordinario 250,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 250,00 0,00
801.003/2023 01/08/2023 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426 5.878/2023 Ordinario 2.472,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 2.472,00

Top Down Consultoria Ltda.
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801.007/2023 01/08/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 6.153/2023 Estimativo 76,24
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 76,24 0,00
801.008/2023 01/08/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 6.150/2023 Estimativo 115,14
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 115,14 0,00
801.009/2023 01/08/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 6.149/2023 Estimativo 69,93
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 69,93 0,00
808.002/2023 08/08/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 6.151/2023 Estimativo 680,14
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 680,14 0,00
811.001/2023 11/08/2023 FLOR E OLIVEIRA LTDA 5.955/2023 Ordinario 232,44
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 232,44 0,00
815.004/2023 15/08/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 6.159/2023 Estimativo 67,78
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 67,78 0,00
823.004/2023 23/08/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 6.155/2023 Estimativo 295,81
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 295,81 0,00
901.001/2023 01/09/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 6.638/2023 Ordinario 250,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 250,00 0,00
901.002/2023 01/09/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 6.645/2023 Ordinario 70,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 70,00 0,00
901.003/2023 01/09/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 6.647/2023 Ordinario 70,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 70,00 0,00
911.001/2023 11/09/2023 EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA 2.714/2023 Ordinario 4.460,56
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.33 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 4.460,56
911.002/2023 11/09/2023 EMBARQUE JA VIAGENS E TURISMO LTDA 2.714/2023 Ordinario 6.990,34
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.33 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 6.990,34
911.003/2023 11/09/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 6.643/2023 Ordinario 130,00
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 130,00 0,00
914.001/2023 14/09/2023 SERGIO FERNANDES DE MEDEIROS 6.147/2023 Ordinario 2.800,00
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.14 15000000 00 N&o Aplicavel Néo Aplicavel 2.800,00 0,00
915.001/2023 15/09/2023 INSS - INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 6.230/2023 Ordinario 7.887,66
02.002 04.122.0040 2002 3.1.90.13 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 7.887,66
915.002/2023 15/09/2023 COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE (226/2023 Ordinario 799,88
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, XXII, da Lei federal 8.666/93 799,88 0,00
922.001/2023 22/09/2023 FOLHA DE PAGAMENTO GABINETE CIVIL 6.419/2023 Ordinario 15.774,85
02.002 04.122.0040 2002 3.1.90.11 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 15.774,85
922.002/2023 22/09/2023 FOLHA DE PAGAMENTO GABINETE CIVIL 6.420/2023 Ordinario 16.142,85
02.002 04.122.0040 2002 3.1.90.11 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 16.142,85
927.001/2023 27/09/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 6.648/2023 Ordinario 70,00
02.002 04.181.0001 2003 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 70,00 0,00
929.001/2023 29/09/2023 SERGIO FERNANDES DE MEDEIROS 6.693/2023 Ordinario 2.500,00
02.002 04.122.0040 2002 3.3.90.14 15000000 00 N&o Aplicavel N&o Aplicavel 2.500,00 0,00
Total Fonte: Nio Processado: 19.054,98
Processado: 53.728,26
Total: 72.783,24
Total Exercicio: Exercicio 2023: 72.783,24
Total Unidade: N3o Processado: 19.054,98
Processado: 53.728,26
Total: 72.783,24

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orgcamentaria: ~ 02.003 - CONTROLADORIA GERAL DO MUNICIPIO

Empenho Data Emiss&o Credor Processo Espécie Valor Inscrito

Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentagao VIr. Ndo Processado  VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

915.001/2023 15/09/2023 INSS - INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 6.229/2023 Ordinario 735,00
02.003 04.124.0040 2004 3.1.90.13 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 735,00
922.001/2023 22/09/2023 FOLHA DE PAGAMENTO CONTROLADORIA GERAL 6.424/2023 Ordinario 3.101,55
02.003 04.124.0040 2004 3.1.90.11 15000000 00 Né&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 3.101,55
Total Fonte: Nio Processado: 0,00
Processado: 3.836,55

Total: 3.836,55

Total Exercicio: Exercicio 2023: 3.836,55
Total Unidade: Nio Processado: 0,00
Processado: 3.836,55
Total: 3.836,55

Top Down Consultoria Ltda.
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Unidade Orgamentaria:  02.004 - PROCURADORIA JURIDICA

Empenho Data Emisséo Credor
Classificagdo Orgamentaria Modalidade Fundamentagao

Processo Espécie

VIr. Ndo Processado

Valor Inscrito

VIr. Processado

Fonte: 15000000 - Recursos nao Vinculados de Impostos

915.001/2023 15/09/2023 INSS - INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 6.228/2023 Ordinario 1.260,00
02.004 02.062.0040 2005 3.1.90.13 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 1.260,00
922.001/2023 22/09/2023 FOLHA DE PAGTO DA PROCURADORIA JURIDICA 6.423/2023 Ordinario 5.396,35
02.004 02.062.0040 2005 3.1.90.11 15000000 00 Né&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 5.396,35
Total Fonte: Nio Processado: 0,00
Processado: 6.656,35
Total: 6.656,35
Total Exercicio: Exercicio 2023: 6.656,35
Total Unidade: Nio Processado: 0,00
Processado: 6.656,35
Total: 6.656,35

Top Down Consultoria Ltda.
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511.004/2023 11/05/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 2.912/2023 Ordinario 72,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 72,00 0,00
515.001/2023 15/05/2023 ESQUADRIARTE INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS PI3.206/2023 Ordinario 5.058,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 5.058,00 0,00
602.001/2023 02/06/2023 JESSICA KAREN GOMES DE LIMA 3.463/2023 Ordinario 75,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.14 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 0,00 75,00
613.001/2023 13/06/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 3.747/2023 Ordinario 212,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 212,00 0,00
615.001/2023 15/06/2023 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426 4.314/2023 Ordinario 350,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 350,00 0,00
616.001/2023 16/06/2023 DENIZE TORRES CANDEIA 1.014/2023 Ordinario 4.000,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Lei 14.133/21, art. 75, I 4.000,00 0,00
620.003/2023 20/06/2023 M. A. S. CAVALCANTI 4.161/2023 Ordinario 70,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 70,00 0,00
703.001/2023 03/07/2023 NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS 4.229/2023 Ordinario 1.140,55
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.140,55 0,00
703.002/2023 29/06/2023 SEBASTIAO DA COSTA SILVA JUNIOR 04919593465 4.269/2023 Ordinario 2.712,50
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.712,50 0,00
703.005/2023 03/07/2023 TOP DOWN CONSULTORIA LTDA 5.024/2023 Ordinario 6.740,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Adeséo Pregao Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 6.740,00 0,00
703.008/2023 01/08/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 5.054/2023 Ordinario 550,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 550,00 0,00
703.010/2023 03/07/2023 ROBERTO CLEBIO MESSIAS LEITAO FILHO 5.066/2023 Ordinario 1.200,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 1.200,00 0,00
703.011/2023 03/07/2023 PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA 5.068/2023 Ordinario 817,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 817,00 0,00
703.013/2023 03/07/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 5.102/2023 Ordinario 390,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 390,00 0,00
714.001/2023 14/07/2023 WIRLLEY MEDEIROS DE ARAUJO 09652541435 4.631/2023 Ordinario 238,70
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 238,70 0,00
720.001/2023 20/07/2023 PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 4.776/2023 Ordinario 2.781,10
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.781,10 0,00
720.002/2023 20/07/2023 ELIAS AVELINO DOS SANTOS 4.777/2023 Ordinario 128,80
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 128,80 0,00
724.005/2023 24/07/2023 LM SERVGRAFICA E COPIADORA LTDA 4.853/2023 Ordinario 1.920,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.920,00 0,00
725.001/2023 25/07/2023 M. A. S. CAVALCANTI 5.118/2023 Ordinario 151,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 151,00 0,00
725.002/2023 25/07/2023 M. A. S. CAVALCANTI 5.120/2023 Ordinario 49,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 49,00 0,00
725.003/2023 25/07/2023 M. A. S. CAVALCANTI 5.121/2023 Ordinario 70,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 70,00 0,00
731.001/2023 31/07/2023 PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 5.047/2023 Ordinario 700,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 700,00 0,00
801.001/2023 01/08/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 5.104/2023 Ordinario 360,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 360,00 0,00
801.002/2023 01/08/2023 CLINICA MEDICA E SERVICOS DE SEGURANCA DO TRAE3.906/2023 Ordinario 2.200,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 2.200,00 0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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801.003/2023 01/08/2023 ANA NERI DA SILVA 9.111/2022 Ordinario 3.000,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.000,00 0,00
801.004/2023 01/08/2023 CENTRO DE SERVICOS CONTABEIS JANUSA SOTERO L15.594/2023 Ordinario 7.500,00
02.005 04.122.0040 2012 3.3.90.35 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, 11, da Lei federal 8.666/93 0,00 7.500,00
801.007/2023 01/08/2023 CORTEZ E MEDEIROS ADVOGADOS 5.599/2023 Ordinario 7.000,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, |, da Lei federal 8.666/93 7.000,00 0,00
801.008/2023 01/08/2023 ROBERTO CLEBIO MESSIAS LEITAO FILHO 5.600/2023 Ordinario 1.200,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 1.200,00 0,00
801.009/2023 01/08/2023 ANDRE LUIZ BEZERRA BATISTA 2.587/2022 Ordinario 7.700,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 7.700,00 0,00
801.010/2023 01/08/2023 PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA 5.792/2023 Ordinario 817,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 817,00 0,00
801.012/2023 01/08/2023 TOP DOWN CONSULTORIA LTDA 5.802/2023 Ordinario 6.740,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Adeséao Pregao Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 6.740,00 0,00
801.013/2023 01/08/2023 EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA DO NORTE LTDA  485/2023 Ordinario 658,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 658,00 0,00
801.014/2023 01/08/2023 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 6.401/2022 Ordinario 3.546,81
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 23, I, c, da Lei federal 8.666/93 3.546,81 0,00
801.015/2023 01/08/2023 CLINICA MEDICA E SERVICOS DE SEGURANCA DO TRAE3.906/2023 Ordinario 2.200,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 2.200,00 0,00
811.001/2023 11/08/2023 WIRLLEY MEDEIROS DE ARAUJO 09652541435 5.352/2023 Ordinario 96,80
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 96,80 0,00
816.001/2023 16/08/2023 DENIZE TORRES CANDEIA 1.014/2023 Ordinario 4.000,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Lei 14.133/21, art. 75, |l 4.000,00 0,00
823.002/2023 23/08/2023 JANUSA CRISTINA GOMES SOTERO 5.627/2023 Ordinario 167,17
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.93 15000000 00 Né&o Aplicavel Nao Aplicavel 167,17 0,00
901.001/2023 01/09/2023 CLINICA MEDICA E SERVICOS DE SEGURANCA DO TRAE3.906/2023 Ordinario 2.200,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 2.200,00 0,00
901.002/2023 01/09/2023 EMPRESA JORNALISTICA TRIBUNA DO NORTE LTDA  485/2023 Ordinario 376,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 376,00 0,00
901.003/2023 01/09/2023 TOP DOWN CONSULTORIA LTDA 6.631/2023 Ordinario 6.740,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Adeséo Pregéo Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 6.740,00 0,00
901.004/2023 01/09/2023 CENTRO DE SERVICOS CONTABEIS JANUSA SOTERO L16.633/2023 Ordinario 7.500,00
02.005 04.122.0040 2012 3.3.90.35 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, 1l, da Lei federal 8.666/93 7.500,00 0,00
901.005/2023 01/09/2023 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 6.401/2022 Ordinario 3.546,81
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 23, 1I, c, da Lei federal 8.666/93 3.546,81 0,00
901.006/2023 01/09/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 6.636/2023 Ordinario 550,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 550,00 0,00
901.007/2023 01/09/2023 ANA NERI DA SILVA 9.111/2022 Ordinario 3.000,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.000,00 0,00
901.008/2023 01/09/2023 ROBERTO CLEBIO MESSIAS LEITAO FILHO 6.652/2023 Ordinario 1.200,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, 11, da Lei federal 8.666/93 1.200,00 0,00
901.009/2023 01/09/2023 ASSOCIACAO DOS MUNICIPIOS DO SERIDO OCIDENTALG6.654/2023 Ordinario 5.000,00
02.005 04.122.0040 2007 3.3.50.41 15000000 00 N&o Aplicavel Né&o Aplicavel 5.000,00 0,00
901.010/2023 01/09/2023 CORTEZ E MEDEIROS ADVOGADOS 6.656/2023 Ordinario 7.000,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, 1, da Lei federal 8.666/93 7.000,00 0,00
901.011/2023 01/09/2023 ANDRE LUIZ BEZERRA BATISTA 2.587/2022 Ordinario 7.700,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 7.700,00 0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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901.012/2023 01/09/2023 PUBLIC SOFTWARE INFORMATICA LTDA 6.659/2023 Ordinario 817,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 817,00 0,00
911.001/2023 11/09/2023 IMPRENSA NACIONAL 478/2023 Ordinario 272,44
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 272,44 0,00
915.001/2023 15/09/2023 INSS - INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 6.225/2023 Ordinario 4.784,88
02.005 04.122.0040 2006 3.1.90.13 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 4.784,88
918.001/2023 18/09/2023 DENIZE TORRES CANDEIA 1.014/2023 Ordinario 4.000,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Lei 14.133/21, art. 75, I 4.000,00 0,00
922.001/2023 22/09/2023 FOLHA DE PAGTO DA SEC. DE ADMINISTRACAO E PLANG.426/2023 Ordinario 4.697,30
02.005 04.122.0040 2006 3.1.90.11 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 4.697,30
922.002/2023 22/09/2023 FOLHA DE PAGTO DA SEC. DE ADMINISTRACAO E PLANG 428/2023 Ordinario 17.642,67
02.005 04.122.0040 2006 3.1.90.11 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 17.642,67
922.003/2023 22/09/2023 FOLHA DE PAGTO DA SEC. DE ADMINISTRACAO E PLANG.430/2023 Ordinario 2.442,00
02.005 04.122.0040 2006 3.1.90.04 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 2.442,00
922.004/2023 22/09/2023 FOLHA DE PGTO. INDENIZAGAO EM PECUNIA - PAI 6.436/2023 Ordinario 27.428,54
02.005 04.122.0002 2016 3.1.90.94 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 27.428,54
922.005/2023 22/09/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAQOES EIRE6.517/2023 Ordinario 631,30
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 631,30 0,00
922.006/2023 22/09/2023 NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS 6.513/2023 Ordinario 1.055,40
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.055,40 0,00
922.007/2023 22/09/2023 NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS 6.514/2023 Ordinario 6,75
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 6,75 0,00
928.001/2023 28/09/2023 M. A. S. CAVALCANTI 6.649/2023 Ordinario 49,00
02.005 04.122.0040 2006 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei 14.133/2021, Art. 28, | (PNCP) 49,00 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 120.681,13
Processado: 64.570,39
Total: 185.251,52
Total Exercicio: Exercicio 2023: 185.251,52
Total Unidade: N3o Processado: 120.681,13
Processado: 64.570,39
Total: 185.251,52

Top Down Consultoria Ltda.
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703.002/2023 03/07/2023 TINUS INFORMATICA LTDA 4.105/2022 Ordinario 2.000,00
02.006 04.122.0040 2018 3.3.90.39 15000000 00 Adeséo Pregao Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.000,00 0,00
801.001/2023 01/08/2023 ALCIMAR DE ALMEIDA SILVA 4.973/2023 Ordinario 4.500,00
02.006 04.122.0040 2018 3.3.90.36 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, 11, da Lei federal 8.666/93 4.500,00 0,00
801.002/2023 01/08/2023 TINUS INFORMATICA LTDA 4.105/2022 Ordinario 2.000,00
02.006 04.122.0040 2018 3.3.90.39 15000000 00 Adeséo Pregao Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.000,00 0,00
901.001/2023 01/09/2023 ALCIMAR DE ALMEIDA SILVA 4.973/2023 Ordinario 4.500,00
02.006 04.122.0040 2018 3.3.90.36 15000000 00 Inexigibilidade Art. 25, 1I, da Lei federal 8.666/93 4.500,00 0,00
901.002/2023 01/09/2023 TINUS INFORMATICA LTDA 4.105/2022 Ordinario 2.000,00
02.006 04.122.0040 2018 3.3.90.39 15000000 00 Adeséo Pregéo Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.000,00 0,00
915.001/2023 15/09/2023 INSS - INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 6.213/2023 Ordinario 1.694,76
02.006 04.122.0040 2018 3.1.90.13 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 1.694,76
922.001/2023 22/09/2023 FOLHA DE PAGAMENTO FINANGAS E TRIBUTAGAO 6.438/2023 Ordinario 6.617,35
02.006 04.122.0040 2018 3.1.90.11 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 6.617,35
922.002/2023 22/09/2023 FOLHA DE PAGAMENTO FINANGAS E TRIBUTAGAO 6.439/2023 Ordinario 1.221,00
02.006 04.122.0040 2018 3.1.90.04 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 1.221,00
Total Fonte: Nio Processado: 15.000,00
Processado: 9.533,11

Total: 24.533,11

Total Exercicio: Exercicio 2023: 24.533,11
Total Unidade: N3o Processado: 15.000,00
Processado: 9.533,11

Total: 24.533,11

Top Down Consultoria Ltda.
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403.006/2023 03/04/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 2.695/2023 Estimativo 0,01
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,01 0,00
503.001/2023 03/05/2023 ADRIANO MEDEIROS CAMPOS 06794885450 2.660/2023 Ordinario 888,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 888,00 0,00
522.001/2023 22/05/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 3.121/2023 Ordinario 16,90
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 16,90 0,00
601.008/2023 01/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.466/2023 Estimativo 570,12
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 570,12 0,00
605.005/2023 05/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.477/2023 Estimativo 655,55
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 655,55 0,00
606.001/2023 06/06/2023 M. A. S. CAVALCANTI 3.724/2023 Ordinario 49,00
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 49,00 0,00
610.001/2023 10/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.482/2023 Estimativo 607,73
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 607,73 0,00
615.003/2023 15/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.494/2023 Estimativo 191,26
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 191,26 0,00
615.004/2023 15/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.456/2023 Estimativo 488,16
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 488,16 0,00
620.001/2023 20/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.454/2023 Estimativo 303,18
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 303,18 0,00
623.001/2023 23/06/2023 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTD4.306/2023 Ordinario 1.575,00
02.007 08.244.0009 2020 3.3.90.32 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.575,00 0,00
623.002/2023 23/06/2023 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTD4,307/2023 Ordinario 902,00
02.007 08.244.0009 2020 3.3.90.32 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 902,00 0,00
623.003/2023 23/06/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 4.446/2023 Ordinario 140,25
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 140,25 0,00
626.015/2023 26/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.489/2023 Estimativo 537,49
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 537,49 0,00
628.002/2023 28/06/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 4.254/2023 Ordinario 55,92
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 55,92 0,00
628.003/2023 28/06/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 4.257/2023 Ordinario 209,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 209,00 0,00
703.011/2023 03/07/2023 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 6.401/2022 Ordinario 9.229,87
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 23, 11, ¢, da Lei federal 8.666/93 0,00 9.229,87
712.003/2023 12/07/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA 4.636/2023 Ordinario 121,00
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 121,00 0,00
713.001/2023 13/07/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 5.083/2023 Ordinario 80,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 80,00 0,00
717.011/2023 17/07/2023 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTD4.754/2023 Ordinario 900,00
02.007 08.244.0009 2020 3.3.90.32 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 900,00 0,00
718.001/2023 18/07/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4.748/2023 Ordinario 546,02
02.007 08.244.0009 2020 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 546,02 0,00
724.017/2023 24/07/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 5.087/2023 Ordinario 60,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 60,00 0,00
801.004/2023 01/08/2023 ASSOC. D/ PAIS E AMIGOS DOS EXCEPC. DE CAICO-APA5.941/2023 Ordinario 2.100,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 N&o Aplicavel Convénio 2.100,00 0,00
801.005/2023 01/08/2023 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 6.401/2022 Ordinario 10.987,94
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 23, 1I, c, da Lei federal 8.666/93 10.987,94 0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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801.006/2023 01/08/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 5.947/2023 Ordinario 545,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 545,00 0,00
801.007/2023 01/08/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 5.950/2023 Ordinario 545,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 545,00 0,00
821.004/2023 21/08/2023 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTD5.616/2023 Ordinario 1.802,00
02.007 08.244.0009 2020 3.3.90.32 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.802,00 0,00
821.005/2023 21/08/2023 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTD5.617/2023 Ordinario 1.575,00
02.007 08.244.0009 2020 3.3.90.32 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.575,00 0,00
823.014/2023 23/08/2023 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTD5.910/2023 Ordinario 900,00
02.007 08.244.0009 2020 3.3.90.32 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 900,00 0,00
824.001/2023 24/08/2023 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 393/2023 Ordinario 102,03
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 102,03 0,00
901.003/2023 01/09/2023 ASSOC. D/ PAIS E AMIGOS DOS EXCEPC. DE CAICO-APA6.590/2023 Ordinario 2.100,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Né&o Aplicavel Convénio 2.100,00 0,00
901.004/2023 01/09/2023 CD TELECOMUNICACOES LTDA 6.596/2023 Ordinario 545,00
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 545,00 0,00
901.006/2023 01/09/2023 VITA CONSTRUCOES, SERVICOS E LIMPEZA LTDA 6.401/2022 Ordinario 3.842,42
02.007 08.122.0040 2022 3.3.90.39 15000000 00 Concorréncia Art. 23, I, ¢, da Lei federal 8.666/93 3.842,42 0,00
904.001/2023 04/09/2023 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTD6.006/2023 Ordinario 1.575,00
02.007 08.244.0009 2020 3.3.90.32 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.575,00 0,00
904.002/2023 04/09/2023 UNIPLAN SANTO ANTONIO SERVICOS E COMERCIO LTD6.007/2023 Ordinario 902,00
02.007 08.244.0009 2020 3.3.90.32 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 902,00 0,00
915.012/2023 15/09/2023 COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE (226/2023 Ordinario 491,33
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, XXIl, da Lei federal 8.666/93 491,33 0,00
915.013/2023 15/09/2023 COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE (226/2023 Ordinario 247,02
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, XXIl, da Lei federal 8.666/93 247,02 0,00
915.014/2023 15/09/2023 COMPANHIA ENERGETICA DO RIO GRANDE DO NORTE (226/2023 Ordinario 312,17
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.39 15000000 00 Dispensa Art. 24, XXIl, da Lei federal 8.666/93 312,17 0,00
922.002/2023 22/09/2023 FOLHA PAGTO DOS SERV. DO SERV. FORT. DE VINCULCp.488/2023 Ordinario 1.221,00
02.007 08.244.0027 2026 3.1.90.11 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 1.221,00
922.004/2023 22/09/2023 FOLHA PAGTO DOS SERVIDORES DO CREAS 6.493/2023 Ordinario 973,20
02.007 08.244.0028 2025 3.1.90.11 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 973,20
922.005/2023 22/09/2023 FOLHA PAGTO DOS SERVIDORES DO CREAS 6.494/2023 Ordinario 2.442,00
02.007 08.244.0028 2025 3.1.90.11 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 2.442,00
922.008/2023 22/09/2023 FOLHA PAGTO DOS SERVIDORES DO CRAS 6.501/2023 Ordinario 1.221,00
02.007 08.244.0027 2026 3.1.90.11 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 1.221,00
922.010/2023 22/09/2023 FOLHA PAGAMENTO AUXILIO BRASIL 6.505/2023 Ordinario 1.661,00
02.007 08.244.0030 2024 3.1.90.11 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 1.661,00
925.001/2023 25/09/2023 Ol S.A. - EM RECUPERACAO JUDICIAL 393/2023 Ordinario 104,07
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 15000000 00 Inexigibilidade Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 104,07 0,00
Total Fonte: N3o Processado: 37.572,57
Processado: 16.748,07
Total: 54.320,64
Fonte: 16600000 - Transferéncia de Recursos do Fundo Nacional de Assisténcia Social - FNAS
309.001/2023 09/03/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 1.287/2023 Ordinario 0,01
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,01 0,00
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424.013/2023 24/04/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 2.427/2023 Ordinario 0,01
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,01 0,00
426.002/2023 26/04/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE2.482/2023 Ordinario 7.593,86
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 7.593,86 0,00
508.001/2023 08/05/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 2.885/2023 Ordinario 0,01
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,01 0,00
602.001/2023 02/06/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 4.589/2023 Ordinario 1.007,25
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.007,25 0,00
614.011/2023 14/06/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 4.756/2023 Ordinario 525,20
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 525,20 0,00
614.012/2023 14/06/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 4.757/2023 Ordinario 380,05
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 380,05 0,00
614.013/2023 14/06/2023 MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA 4.758/2023 Ordinario 223,65
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 223,65 0,00
619.003/2023 19/06/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 4.407/2023 Ordinario 0,01
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,01 0,00
711.001/2023 11/07/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 4.558/2023 Ordinario 17.834,38
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 17.834,38 0,00
712.002/2023 12/07/2023 HELISANGELA DANTAS BEZERRA LTDA 4.584/2023 Ordinario 1.380,00
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.380,00 0,00
718.002/2023 18/07/2023 ISLEY FONSECA DAMASCENO DE ARAUJO 4.752/2023 Ordinario 403,48
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 403,48 0,00
724.002/2023 24/07/2023 MARIA DE FATIMA ARAUJO SILVA 4.812/2023 Ordinario 251,64
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 251,64 0,00
801.008/2023 01/08/2023 JOSE SIMPLICIO DO NASCIMENTO SANTOS 0553825143¢7.403/2022 Estimativo 260,00

02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 16600000 00 Chamada Publica
801.009/2023 01/08/2023
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.39 16600000 00
801.012/2023 01/08/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Preg&o Presencial
801.013/2023 01/08/2023
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00
811.002/2023 11/08/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA

02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregao Presencial
811.004/2023 11/08/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico
811.005/2023 11/08/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.39 16600000 00 Pregéo Eletroénico
901.001/2023 01/09/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 16600000 00 Pregé&o Eletrénico
901.002/2023 01/09/2023 TACIANO TONI SERAFIM TEIXEIRA
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.39 16600000 00 Pregéo Eletronico
901.005/2023 01/09/2023 DANILO BEZERRA ARAUJO

02.007 08.243.0008 2028 3.3.90.39 16600000 00 Pregéo Presencial
904.003/2023 04/09/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA

02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Presencial
908.001/2023 08/09/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO
02.007 08.243.0008 2028 3.3.90.39 16600000 00 Pregéo Eletrénico

Chamada Publica

Pregéo Eletronico

HELIO SERGIO DE ARAUJO 93736770472

MARIA DO O DOS SANTOS VAREJISTA

Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 0,00 260,00
7.403/2022 Estimativo 390,00
Artigo 25, caput da Lei Federal n° 8.€ 390,00 0,00
6.363/2023 Ordinario 3.118,38
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 3.118,38
6.394/2023 Ordinério 1.321,50
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.321,50 0,00
5.339/2023 Ordinario 619,00
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 619,00 0,00
5.801/2023 Ordinario 167,75
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 167,75 0,00
5.800/2023 Ordinario 38,58
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 38,58 0,00
6.028/2023 Ordinario 2.989,16
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.989,16 0,00
6.027/2023 Ordinario 4.799,30
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.799,30 0,00
9.184/2022 Ordinario 2.250,00
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.250,00 0,00
6.371/2023 Ordinario 2.889,53
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 2.889,53
6.668/2023 Ordinario 104,00
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 104,00 0,00
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916.001/2023 16/09/2023 EDIVAL DA SILVA JUNIOR LAVA JATO 6.670/2023 Ordinario 104,00
02.007 08.244.0028 2025 3.3.90.39 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 104,00 0,00
921.001/2023 21/09/2023 PAPELARIA SANTA DULCE LTDA 6.382/2023 Ordinario 2.047,00
02.007 08.244.0030 2024 3.3.90.30 16600000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,00 2.047,00
922.001/2023 22/09/2023 FOLHA PAGTO DOS SERV. DO SERV. FORT. DE VINCULCg.487/2023 Ordinario 3.592,64
02.007 08.244.0027 2026 3.1.90.11 16600000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 3.592,64
922.003/2023 22/09/2023 FOLHA PAGTO DOS SERVIDORES DO CREAS 6.492/2023 Ordinario 2.533,87
02.007 08.244.0028 2025 3.1.90.11 16600000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 2.533,87
922.006/2023 22/09/2023 FOLHA PAGTO DOS SERVIDORES DO CREAS 6.497/2023 Ordinario 3.639,76
02.007 08.244.0028 2025 3.1.90.04 16600000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 3.639,76
922.007/2023 22/09/2023 FOLHA PAGTO DOS SERVIDORES DO CRAS 6.500/2023 Ordinario 5.640,38
02.007 08.244.0027 2026 3.1.90.11 16600000 00 Né&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 5.640,38
922.009/2023 22/09/2023 FOLHA PAGTO DOS SERVIDORES DO CRAS 6.504/2023 Ordinario 1.821,38
02.007 08.244.0027 2026 3.1.90.04 16600000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 1.821,38
922.011/2023 22/09/2023 FOLHA PAGAMENTO AUXILIO BRASIL 6.507/2023 Ordinario 2.442,00
02.007 08.244.0030 2024 3.1.90.04 16600000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 2.442,00
922.012/2023 22/09/2023 FOLHA DE PAGAMENTO DO PROG. CRIANGA FELIZ 6.509/2023 Ordinario 2.442,00
02.007 08.243.0008 2028 3.1.90.04 16600000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 0,00 2.442,00
927.001/2023 27/09/2023 PALOMA SOARES FERREIRA FARIA 6.615/2023 Ordinario 250,00
02.007 08.244.0007 2027 3.3.90.14 16600000 00 N&o Aplicavel N&o Aplicavel 0,00 250,00
929.001/2023 29/09/2023 ADRIANA CANDIDA DA SILVA 03897349426 6.672/2023 Ordinario 1.240,00
02.007 08.244.0027 2026 3.3.90.30 16600000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.240,00 0,00
Total Fonte: Nzo Processado: 43.622,84
Processado: 30.676,94

Total: 74.299,78

Total Exercicio: Exercicio 2023: 128.620,42
Total Unidade: N3o Processado: 81.195,41
Processado: 47.425,01

Total: 128.620,42
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106.005/2023 06/01/2023 J ALVES DUTRA FILHO 8.987/2022 Ordinario 0,02
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.92 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,02 0,00
106.006/2023 06/01/2023 J ALVES DUTRA FILHO 8.804/2022 Ordinario 0,06
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.92 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,06 0,00
106.007/2023 06/01/2023 J ALVES DUTRA FILHO 8.971/2022 Ordinario 0,25
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.92 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,25 0,00
106.008/2023 06/01/2023 J ALVES DUTRA FILHO 8.985/2022 Ordinario 0,01
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.92 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,01 0,00
106.009/2023 06/01/2023 J ALVES DUTRA FILHO 8.974/2022 Ordinario 0,01
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.92 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,01 0,00
106.018/2023 06/01/2023 REFRI PECAS EIRELI 9.242/2022 Ordinario 0,06
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.92 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,06 0,00
113.001/2023 13/01/2023 INSS - INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL 127/2023 Ordinario 8.579,71
02.008 12.122.0040 2030 3.1.90.13 15000000 00 N&o Aplicavel Despesa com pessoal 8.579,71 0,00
310.021/2023 10/03/2023 J ALVES DUTRA FILHO 1.441/2023 Ordinario 0,32
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,32 0,00
417.021/2023 17/04/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 2.285/2023 Ordinario 0,01
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 0,01 0,00
504.001/2023 04/05/2023 NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS 2.670/2023 Ordinario 97,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 97,00 0,00
505.004/2023 05/05/2023 M. A. S. CAVALCANTI 2.878/2023 Ordinario 128,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 128,00 0,00
505.009/2023 05/05/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 2.824/2023 Ordinario 1.600,23
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.600,23 0,00
505.010/2023 05/05/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 2.827/2023 Ordinario 1.649,91
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.649,91 0,00
505.011/2023 05/05/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 2.831/2023 Ordinario 1.730,61
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.730,61 0,00
515.003/2023 15/05/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 2.904/2023 Ordinario 1.513,44
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.513,44 0,00
515.004/2023 15/05/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 2.906/2023 Ordinario 997,45
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 997,45 0,00
515.005/2023 15/05/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 2.902/2023 Ordinario 1.331,97
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.331,97 0,00
524.003/2023 24/05/2023 NICKSON LUCIANO GUERRA AZEVEDO DE MEDEIROS 3.264/2023 Ordinario 120,28
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 120,28 0,00
601.007/2023 01/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE3 437/2023 Ordinario 1.804,29
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.804,29 0,00
601.009/2023 01/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTA(;OES EIRE3.429/2023 Ordinario 4.811,67
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 4.811,67 0,00
601.038/2023 01/06/2023 CICERO CESARIO DA SILVA 08932593493 4.245/2023 Ordinario 630,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 630,00 0,00
601.039/2023 01/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.544/2023 Ordinario 190,41
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 190,41 0,00
601.040/2023 01/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.543/2023 Ordinario 256,81
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 256,81 0,00
601.041/2023 01/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.539/2023 Ordinario 321,36
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 321,36 0,00
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601.042/2023 01/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.541/2023 Ordinario 591,21
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 591,21 0,00
601.043/2023 01/06/2023 JOSE DE MEDEIROS MARQUES 4.537/2023 Ordinario 918,79
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 918,79 0,00
602.001/2023 02/06/2023 JOELMA DANTAS AUTO PECAS E SERVICOS EIRELI 3.453/2023 Ordinario 2.156,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Eletronico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.156,00 0,00
607.001/2023 07/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE3 644/2023 Ordinario 1.358,22
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.358,22 0,00
607.002/2023 07/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE3.693/2023 Ordinario 1.069,79
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.069,79 0,00
607.003/2023 07/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE3.691/2023 Ordinario 5.742,43
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 5.742,43 0,00
607.004/2023 07/06/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 3.730/2023 Ordinario 1.423,10
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.423,10 0,00
607.005/2023 07/06/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 3.735/2023 Ordinario 1.283,06
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.283,06 0,00
607.006/2023 07/06/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 3.726/2023 Ordinario 1.164,99
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.164,99 0,00
615.004/2023 15/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE3.858/2023 Ordinario 1.850,54
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.850,54 0,00
615.005/2023 15/06/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 3.889/2023 Ordinario 202,80
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 202,80 0,00
615.006/2023 15/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE3.865/2023 Ordinario 1.109,34
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.109,34 0,00
615.007/2023 15/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE3.852/2023 Ordinario 3.247,32
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.247,32 0,00
615.008/2023 15/06/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 3.872/2023 Ordinario 1.030,15
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.030,15 0,00
615.009/2023 15/06/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 3.871/2023 Ordinario 1.313,33
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.313,33 0,00
615.010/2023 15/06/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 3.888/2023 Ordinario 777,40
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 777,40 0,00
615.011/2023 15/06/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 3.873/2023 Ordinario 817,06
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 817,06 0,00
615.012/2023 15/06/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 3.890/2023 Ordinario 189,28
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 189,28 0,00
620.001/2023 20/06/2023 M. A. S. CAVALCANTI 3.953/2023 Ordinario 79,00
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39 15000000 00 Pregéao Eletrénico Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 79,00 0,00
621.001/2023 21/06/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 3.977/2023 Ordinario 101,40
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 101,40 0,00
621.002/2023 21/06/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 3.976/2023 Ordinario 540,80
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 540,80 0,00
621.003/2023 21/06/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 3.978/2023 Ordinario 202,80
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 202,80 0,00
621.004/2023 21/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE3.973/2023 Ordinario 1.657,28
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.657,28 0,00
621.005/2023 21/06/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE3.972/2023 Ordinario 1.469,31
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.469,31 0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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621.006/2023 21/06/2023
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30
621.007/2023 21/06/2023
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30
621.008/2023 21/06/2023
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30
621.009/2023 21/06/2023
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30

629.005/2023 29/06/2023
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30
629.006/2023 29/06/2023

02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30
629.007/2023 29/06/2023
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30
629.008/2023 29/06/2023
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30
629.009/2023 29/06/2023
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30
629.010/2023 29/06/2023
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30
629.011/2023 29/06/2023
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30
629.012/2023 29/06/2023
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30
629.013/2023 29/06/2023
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30
703.004/2023 03/07/2023
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.39
703.020/2023 03/07/2023
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30
703.021/2023 03/07/2023
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30
703.022/2023 03/07/2023
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30
703.043/2023 03/07/2023
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30

703.044/2023 03/07/2023
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30
703.045/2023 03/07/2023
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30
703.046/2023 03/07/2023
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30
703.047/2023 03/07/2023

02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30
703.048/2023 03/07/2023
02.008 12.122.0040 2030 3.3.90.30
707.005/2023 07/07/2023
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30

RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE3.974/2023

15000000 00
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA
15000000 00 Pregao Presencial
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA
15000000 00 Pregao Presencial
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA
15000000 00 Pregao Presencial
HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS
15000000 00 Pregédo Presencial
HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS
15000000 00 Pregédo Presencial
HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS
15000000 00 Pregao Presencial

Pregéo Presencial

Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

3.969/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

3.970/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

3.971/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

4.217/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

4.215/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

4.216/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4.207/2023

15000000 00 Pregao Presencial

Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4.214/2023

15000000 00 Pregao Presencial

Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4.203/2023

15000000 00
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA
15000000 00 Pregédo Presencial
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA
15000000 00 Pregéo Presencial
H L MEDEIROS DE OLIVEIRA
15000000 00 Pregao Presencial
CD TELECOMUNICACOES LTDA
15000000 00 Pregao Presencial
FLOR E OLIVEIRA LTDA
15000000 00 Pregéo Eletronico
FLOR E OLIVEIRA LTDA
15000000 00 Pregéo Eletronico
FLOR E OLIVEIRA LTDA
15000000 00 Pregéo Eletronico
JOSE DE MEDEIROS MARQUES
15000000 00 Pregao Eletrénico
JOSE DE MEDEIROS MARQUES
15000000 00 Pregéo Eletronico
JOSE DE MEDEIROS MARQUES
15000000 00 Pregéo Eletronico
JOSE DE MEDEIROS MARQUES
15000000 00 Pregéo Eletronico
JOSE DE MEDEIROS MARQUES
15000000 00 Pregéo Eletronico
JOSE DE MEDEIROS MARQUES
15000000 00 Pregao Eletrénico
HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS
15000000 00 Pregao Presencial

Pregao Presencial

Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

4.196/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

4.198/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

4.194/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

4.623/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

5.199/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

5.201/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

5.209/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

5.241/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

5.242/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

5.239/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

5.248/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

5.243/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

5.245/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

4.569/2023
Lei Federal 10.520 de 17/07/2002

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

Ordinario

5.958,40

1.507,89

845,20

826,73

101,40

202,80

388,70

2.518,57

2.518,05

6.340,70

892,08

1.375,83

616,65

2.110,00

293,97

309,58

155,60

404,76

116,71

219,80

790,39

214,81

231,52

52,39

5.958,40
0,00
1.507,89
0,00
845,20
0,00
826,73
0,00
101,40
0,00
202,80
0,00
388,70
0,00
2.518,57
0,00
2.518,05
0,00
6.340,70
0,00
892,08
0,00
1.375,83
0,00
616,65
0,00
2.110,00
0,00
293,97
0,00
309,58
0,00
155,60
0,00
404,76
0,00
116,71
0,00
219,80
0,00
790,39
0,00
214,81
0,00
231,52
0,00
52,39
0,00

Top Down Consultoria Ltda.
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707.006/2023 07/07/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 4.566/2023 Ordinario 202,80
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 202,80 0,00
707.007/2023 07/07/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 4.563/2023 Ordinario 540,80
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 540,80 0,00
707.008/2023 07/07/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 4.343/2023 Ordinario 1.065,63
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.065,63 0,00
707.009/2023 07/07/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 4.345/2023 Ordinario 781,25
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 781,25 0,00
707.010/2023 07/07/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 4.341/2023 Ordinario 1.211,48
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.211,48 0,00
707.011/2023 07/07/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4.333/2023 Ordinario 2.915,89
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.915,89 0,00
707.012/2023 07/07/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4.329/2023 Ordinario 2.687,99
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.687,99 0,00
707.013/2023 07/07/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4.327/2023 Ordinario 7.081,86
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 7.081,86 0,00
713.001/2023 13/07/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4 .606/2023 Ordinario 3.307,37
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 3.307,37 0,00
713.002/2023 13/07/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 4.600/2023 Ordinario 718,27
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 718,27 0,00
713.003/2023 13/07/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 4.598/2023 Ordinario 1.067,61
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.067,61 0,00
713.004/2023 13/07/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 4.610/2023 Ordinario 202,80
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 202,80 0,00
713.005/2023 13/07/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 4.611/2023 Ordinario 86,19
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 86,19 0,00
713.006/2023 13/07/2023 HUMBERTO JOSE DE MEDEIROS 4.609/2023 Ordinario 777,40
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 777,40 0,00
713.007/2023 13/07/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4.608/2023 Ordinario 1.074,53
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.074,53 0,00
713.008/2023 13/07/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE4.607/2023 Ordinario 1.475,46
02.008 12.306.0011 2048 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.475,46 0,00
713.009/2023 13/07/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 4.604/2023 Ordinario 691,38
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 691,38 0,00
727.005/2023 27/07/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE5.005/2023 Ordinario 7.166,38
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregéo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 7.166,38 0,00
727.006/2023 27/07/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 5.010/2023 Ordinario 1.559,06
02.008 12.306.0011 2037 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 1.559,06 0,00
727.007/2023 27/07/2023 RIOGRANDENSE COMERCIO E REPRESENTAGOES EIRE5.009/2023 Ordinario 2.681,51
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregao Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 2.681,51 0,00
727.008/2023 27/07/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 5.016/2023 Ordinario 672,22
02.008 12.306.0011 2053 3.3.90.30 15000000 00 Pregédo Presencial Lei Federal 10.520 de 17/07/2002 672,22 0,00
727.009/2023 27/07/2023 H L MEDEIROS DE OLIVEIRA 4.997/2023 Ordinario 2.137,11